
DOA-0100251.6?

Uchwała nr rf/i511 /2022
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia „bo rr•ct,ig„. 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Ministra Finansów o udzielenie zgody
na nadkontraktację, w celu przyznania dodatkowego dofinansowania dla projektu pn. Poprawa
połączenia południowej części województwa opolskiego z autostradą A4 Rozbudowa drogi
wojewódzkiej nr 414 na odcinku Prószków — Przysiecz od km 19+069,75 — 21+058,7 oraz drogi
wojewódzkiej nr 429 od km 15+106,55 do 15+483,00, nr RPOP.06.01.00-16-0005/20, którego
Beneficjentem jest Województwo Opolskie oraz wyrażenie zgody na przyjęcie Zmiany Decyzji
o dofinansowaniu zwiększającej dofinansowanie.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), w związku z zapisami art. 9 ust. 1 pkt 2), oraz ust. 2 pkt 3)
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 818 ze zm.),
Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala co następuje:

§1
Podejmuje się decyzję w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie do Ministra Finansów o udzielenie
zgody na nadkontraktację w celu przyznania dodatkowego dofinansowania w wysokości
8 400 000,00 PLN dla projektu pn. Poprawa połączenia południowej części województwa opolskiego z
autostradą A4 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 414 na odcinku Prószków — Przysiecz od km
19+069,75— 21+058,7 oraz drogi wojewódzkiej nr 429 od km 15+106,55 do 15+483,00 realizowanego
w ramach RPO WO 2014-2020, którego beneficjentem jest Województwo Opolskie.

§2
Wyraża się zgodę na przyjęcie Zmiany Decyzji o dofinansowaniu zwiększającej dofinansowanie dla
projektu pn. Poprawa połączenia południowej części województwa opolskiego z autostradą A4
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 414 na odcinku Prószków — Przysiecz od km 19+069,75 — 21+058,7
oraz drogi wojewódzkiej nr 429 od km 15+106,55 do 15+483,00, o kwotę 8 400 000,00 PLN,
Po udzieleniu zgody na nadkontraktację przez Ministra Finansów.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich UMWO.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§4

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubatańca .......

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka ................................................


